
Usnesení 

z 12. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018-2022, 
které se konalo ve čtvrtek 31.10.2019 v 17:30 hodin v sále kina Oko Němčice nad Hanou 

 
1. Zahájení, schválení programu, určení návrhové komise, ověřovatelů zápisu a 

zapisovatelky 
Tisk 126/12/19/2018-2022/ZM 

 

Proběhlo hlasování o opravě zápisu z 11. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou 

v bodě č. 12. na nové znění „ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ 1 hlas – jmenovitě: Jaromír Snídal“. 

Návrh byl přijat. 

 

 

Usn. č. 98a/12/19/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

schvaluje návrhovou komisi ve složení: 

- pan Ing. Miroslav Oplocký - předseda 

- paní Martina Kouřilová - člen 

- pan Ing. Martin Ernst, Ph.D. - člen 

 

schvaluje ověřovatele zápisu z 12. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou,          

ve volebním období 2018-2022, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. 

o obcích /obecní zřízení/, na den 31.10.2019 v 17:30 hodin v sále kina Oko Němčice         

nad Hanou: 

- pan Jaromír Snídal 

- pan RNDr. Lubomír Procházka 

 

Zapisovatelkou dnešního zasedání je určena paní Ivana Dvořáková. 

 

Hlasování o složení návrhové komise a ověřovatelů zápisu: 

 

Usn. č. 98b/12/19/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 
schvaluje upravený program 12. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou,            
ve volebním období 2018-2022, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. 
o obcích /obecní zřízení/, na den 31.10.2019 v 17:30 hodin v sále kina Oko Němčice          
nad Hanou. 

 



2. Vzdání se mandátu člena Zastupitelstva města Němčice nad Hanou pana/paní 

………………………………….. (ČSSD) a nastoupení náhradníka z kandidátní listiny ČSSD 

na mandát člena Zastupitelstva města Němčice nad Hanou 

Tisk 127/12/19/2018-2022/ZM 

 

Usn. č. 99a/12/19/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

bere na vědomí rezignaci na mandát člena Zastupitelstva města Němčice nad Hanou pana/paní 

………………………… (ČSSD), dle § 55, odst. 2, psím. b), zákona 491/2001 Sb., o volbách         

do zastupitelstev obcí, ve znění pozdějších předpisů, a to ke dni 14.10.2019, 

 

bere na vědomí nástup náhradníka z kandidátní listiny ČSSD pana/paní ……………………          

dle zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí, ve znění pozdějších předpisů,      

a to ke dni 15.10.2019, 

 

bere na vědomí složení slibu člena Zastupitelstva města Němčice nad Hanou pana/paní 

…………………………….., bytem ………………………………………….., a to dle § 69, 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

 

stanovuje měsíční funkční odměnu neuvolněného člena Zastupitelstva města Němčice       

nad Hanou panu/paní ……………………………, dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách 

za výkon funkce členů zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů, a to s účinností od 

01.11.2019 ve výši 1.100,- Kč měsíčně. 

 

 

2.1 Zápis z 6. jednání Finančního výboru města Němčice nad Hanou 

Tisk 128/12/19/2018-2022/ZM 

 

 

3. Zásady pro udělování ocenění občanům, osobnostem a organizacím města Němčice      

nad Hanou 

Tisk 129/12/19/2018-2022/ZM 

 

Usn. č. 100a/12/19/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 



bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Zásady pro udělování ocenění občanům, osobnostem a organizacím města Němčice   

nad Hanou. 

 

 

4. Prodej části pozemku na Tyršově ulici, parc. č. 3682/1 nacházející se v k. ú. Němčice     

nad Hanou, který je v majetku města Němčice nad Hanou (nově vznikající pozemky parc. č. 

3682/6 o výměře 7m2, parc. č. 3682/7 o výměře 22m2, parc. č. 3682/10 o výměře 38m2, parc. č. 

3682/11 o výměře 53m2, parc. č.3682/12 o výměře 21m2)  

Tisk 130/12/19/2018-2022/ZM 

 

Usn. č. 101a/12/19/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

neschvaluje prodej předmětných pozemků, a to z důvodu existence staveb na předmětných 

pozemcích, 

 

ukládá Radě města Němčice nad Hanou vycházet při narovnání majetkoprávních vztahů        

po digitalizaci z faktického stavu pozemků.“ 

 

 

5. Nabídka na odkup nemovitostí p.č.st. 229/3 o výměře 192 m2, zastavěná plocha a nádvoří, 

na které stojí stavba č.p. 265 a dále p.č. 3672/15 o výměře 85 m2 ostatní plocha, zapsané     

na LV 490 v k.ú. Němčice nad Hanou, do majetku města Němčice nad Hanou 

Tisk 131/12/19/2018-2022/ZM 

 

 

6. Výběr dodavatelů na akci „Rozvoj klíčových kompetencí v ZŠ Němčice nad Hanou – 

dodávka vybavení“ 

Tisk 132/12/19/2018-2022/ZM 

 

Usn. č. 102a/12/19/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 



 

schvaluje výběr dodavatele na akci „Rozvoj klíčových kompetencí v ZŠ Němčice nad Hanou      

– dodávka vybavení – první část - dodávka IT “, a to společnost AV MEDIA a.s., Pražská 1335/63, 

Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 48108375, za nabídkovou cenu 5.296.780,- Kč bez DPH,  

 

schvaluje Kupní smlouvu na akci „Rozvoj klíčových kompetencí v ZŠ Němčice nad Hanou        

– dodávka vybavení – první část – dodávka IT vybavení“ mezi městem Němčice nad Hanou, 

Palackého nám. 3, 798 27 Němčice nad Hanou, IČ:00288497, zastoupeným Ing. Janem Vránou, 

starostou a společností AV MEDIA a.s., Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10,            

IČ: 48108375, zastoupená ………………………, předsedou představenstva, za nabídkovou cenu 

5.296.780,- Kč bez DPH, 

 

ukládá místostarostce města Ing. Janě Oulehlové a vedoucí finančního odboru paní Libuši 

Gardavské zapracovat částku ve výši 5.296.780,- Kč bez DPH do rozpočtu města Němčice       

nad Hanou na rok 2020, 

 

 

Usn. č. 102b/12/19/2018-2022/ZM 

 

rozhodlo o výběru dodavatele na akci „Rozvoj klíčových kompetencí v ZŠ Němčice nad Hanou     

– dodávka vybavení – druhá část – dodávka nábytku“, a to společnost TOKA a.s., Štursova 9/5, 

Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 25518526, za nabídkovou cenu 4.442.000,- Kč bez DPH, 

 

schvaluje Kupní smlouvu na akci „Rozvoj klíčových kompetencí v ZŠ Němčice nad Hanou        

– dodávka vybavení – druhá část - dodávka nábytku“ mezi městem Němčice nad Hanou, Palackého 

nám. 3, 798 27 Němčice nad Hanou, IČ:00288497, zastoupeným Ing. Janem Vránou, starostou a 

společností TOKA a.s., Štursova 9/5, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 25518526, zastoupená 

…………………………………., členem představenstva, za nabídkovou cenu 4.442.000,- Kč      

bez DPH, 

 

ukládá místostarostce města Ing. Janě Oulehlové a vedoucí finančního odboru paní Libuši 

Gardavské zapracovat částku ve výši 4.442.000,- Kč bez DPH do rozpočtu města Němčice       

nad Hanou na rok 2020, 

 

 

Usn. č. 102c/12/19/2018-2022/ZM 

 

rozhodlo o výběru dodavatele na akci „Rozvoj klíčových kompetencí v ZŠ Němčice nad Hanou     

– dodávka vybavení – třetí část - dodávka školních pomůcek“, a to společnost TOP SERVIS, s.r.o., 

Bayerova 798/29, 602 00 Brno, IČ: 25349490, za nabídkovou cenu 1.749.890,- Kč bez DPH, 

 

schvaluje Kupní smlouvu na akci „Rozvoj klíčových kompetencí v ZŠ Němčice nad Hanou        

– dodávka vybavení – třetí část – dodávka školních pomůcek“ mezi městem Němčice nad Hanou, 



Palackého nám. 3, 798 27 Němčice nad Hanou, IČ:00288497, zastoupeným Ing. Janem Vránou, 

starostou a společností TOP SERVIS, s.r.o., Bayerova 798/29, 602 00 Brno, IČ: 25349490, 

zastoupená …………………….., jednatelem, za nabídkovou cenu 1.749.890,- Kč bez DPH, 

 

ukládá místostarostce města Ing. Janě Oulehlové a vedoucí finančního odboru paní Libuši 

Gardavské zapracovat částku ve výši 1.749.890,- Kč bez DPH do rozpočtu města Němčice       

nad Hanou na rok 2020, 

 

 

7. Prodej bytu č. 559/21 v bytovém domě č.p. 559 p.č. st. 681 zast. pl. a nádvoří spolu s podíly 

o velikosti 7140/145746 na společných částech bytového domu 559 nacházející se v k.ú. 

Němčice nad Hanou, které jsou v majetku města Němčice nad Hanou 

Tisk 133/12/19/2018-2022/ZM 

 

Usn. č. 103a/12/19/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje prodej bytu č. 559/21 v bytovém domě č.p. 559 p.č. st. 681 zast. pl. a nádvoří spolu 

s podílem o velikosti 7140/145746 na společných částech bytového domu 559 nacházející se v k.ú. 

Němčice nad Hanou, které jsou v majetku města Němčice nad Hanou panu/paní 

……………………………….., nar. ……………………, bytem …………………………………. 

za cenu 350.000,- Kč, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, podepsat kupní smlouvu na byt   

č. 559/21 v bytovém domě č.p. 559 p.č. st. 681 zast. pl. a nádvoří spolu s podílem o velikosti 

7140/145746 na společných částech bytového domu 559 nacházející se v k.ú. Němčice nad Hanou, 

které jsou v majetku města Němčice nad Hanou. 

 

 

8. Návrh Smlouvy o poskytnutí dotace mezi Olomouckým krajem, IČ: 60609460 

(poskytovatel) a městem Němčice nad Hanou, IČ: 00288497 (příjemce) ve výši 40.000,- Kč na 

částečnou úhradu výdajů na pořízení „Podia“ 

Tisk 134/12/19/2018-2022/ZM 
 

 

9. Rozpočtové opatření č. 12 na rok 2019 – kompetence rady města 

Tisk 135/12/19/2018-2022/ZM 

 

 



 

10. Rozpočtové opatření č. 13 na rok 2019 – kompetence zastupitelstva města 

Tisk 136/12/19/2018-2022/ZM 

 

Usn. č. 104a/12/19/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Rozpočtové opatření č. 13 na rok 2019 – kompetence zastupitelstva. 

 

 

11. Všeobecná rozprava členů Zastupitelstva města Němčice nad Hanou 

 

 

12. Diskuse 

 

 

13. Usnesení 

 

14. Závěr 

 

V Němčicích nad Hanou dne 08.11.2019 

Zapsala: Ivana Dvořáková 

 

 

 

 

 

 

…………………………..          …....…………………… 

   Ing. Jana Oulehlová       Ing. Jan Vrána 

      místostarostka                        starosta 

 

 

 

 

 

 

 


